
Zarządzenie Nr OR.0050.347.2022 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 17 stycznia 2022 roku 

 

             w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej  

w Augustowie do pobierania informacji z Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków 

w związku z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku 

osłonowym. 

 

          W związku z Zarządzeniem Nr OR.0050.341.2022 Wójta Gminy Augustów z dnia  03  

stycznia 2022 roku w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka  Pomocy 

Społecznej  w Augustowie do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. 

o dodatku osłonowym na podstawie art. 31, art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz.1372, poz.  1834) w związku z art. 27b ust.1 pkt. 8 

lit. b ustawy z dnia z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz 

o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2021r. poz.554 z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie upoważniam 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie: 

 

1. Panią Monikę Purwin- inspektor, 

2. Panią Ewelinę Karbowską- inspektor,  

 

do pobierania informacji z Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków w sprawach 

wynikających z ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym. 

  

§ 2 

 

Niniejsze upoważnienie obowiązuje od dnia podpisania, podczas zatrudnienia upoważnionych 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie i może być odwołane w 

każdym czasie. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Augustowie.                                                                                                                                                                

 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

                                                                           

 

                                                                                                           

Wójt Gminy Augustów 

                                                                                                           

Zbigniew Buksiński 

 


